
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Prot. 543 del 18/01/2021 

 

 

XV PREMIO DELLE ARTI – SEZIONE PERCUSSIONI 
 

Rinvio prove semifinale e finale al 28-30 maggio 2021 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando prot. 9717 del 11.11. 2020 del Premio Nazionale delle Arti 2019/2020 Sezione 

Percussioni, la cui organizzazione è affidata al Conservatorio di Cosenza; 

Tenuto conto della situazione emergenziale causata dalla pandemia COVID-19; 

Visto l’art. 10 – Clausola di salvaguardia del citato bando 

Vista la richiesta di proroga svolgimento Premio delle Arti – Sezione Percussioni inviata il 12 

gennaio 2021; 

Vista la risposta della Direzione Generale per l’alta formazione artistica, musicale e coreutica prot. 

1100 del 18.01.2021 di accoglimento della predetta richiesta; 

 

DISPONE 

 

la parziale modifica del calendario di svolgimento del XV Premio delle Arti – Sezione Percussioni 

che si svolgerà secondo la seguente tempistica: 

 

Scadenza invio domande di partecipazione     29 gennaio 2021 

Pubblicazione elenco dei partecipanti alla preselezione   2 febbraio 2021 

Pubblicazione elenco degli ammessi alla prova semifinale    entro il 15 febbraio 2021 

 

 

Semifinale e Finale (esecuzioni dal vivo)     28-30 maggio 2021 

Proclamazione dei vincitori       30 maggio 2021 

 

 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it

		2021-01-18T18:44:27+0100
	FRANCESCO PERRI




